
  

 

 

Rovigo, 07 ottobre 2024 

 
All’Ufficio Scolastico Territoriale di Rovigo 

Ai DD. SS. delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Rovigo 
Al Sindaco del Comune di Rovigo 

All’Albo 
 

Oggetto: Chiusure prefestive anno scolastico 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO IL D. L.vo n. 165 del 30.3.2001; 

VISTI I CC.CC.NN.LL. – Comparto Scuola; 

TENUTO CONTO dei periodi di sospensione dell’attività didattica; 

CONSIDERATO il parere del DSGA; 

VISTA la delibera n. 62 del Consiglio di Istituto del 23.09.2024 

 

D I S P O N E 
 

  La chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo nei giorni sotto riportati: 
 
• Sabato 2 novembre 2024 (ponte di Ognissanti) 

• Martedì 24 dicembre 2024 

• Martedì 31 dicembre 2024 

• Sabato 4 gennaio 2025 

• Sabato 19 aprile 2025 (Sabato Santo) 

• Sabato 26 aprile 2025 (ponte Anniversario della Liberazione) 

• Sabato 3 maggio 2025 (ponte Festa dei Lavoratori) 

• Sabato 5-12-19-26 luglio 2025 

• Sabato 2-9-16-23 agosto 2025 

• Giovedì 14 agosto 2025      

       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                Prof. Marco Campini 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO 1 

Via della Costituzione, 6 - 45100 ROVIGO Tel. 0425/30600 
Codice Fiscale 93027540298 - Cod. Mecc. ROIC82000Q  

 e-mail: roic82000q@istruzione.it - Sito web: www.icrovigo1.edu.it  
PEC: roic82000q@pec.istruzione.it 

 

R
O

IC
82

00
0Q

 -
 A

9D
9B

B
E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

83
62

 -
 0

7/
10

/2
02

4 
- 

I.2
 -

 U


